

## Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

## REQUERIMENTO

Ementa: solicitando informar a possibilidade de se fazer estudos visando a construção de uma Cobertura para a Quadra Poliesportiva, no bairro Alto do Cardoso.

Protocolo: 0000645/2014 10/03/2014 - 14:04:57

REQ Requerimento 490/2014

Autor: MARTIM CESAR

**Ementa**: SOLICITANDO INFORMAR A POSSIBILIDADE DE SE FAZER ESTUDOS VISANDO A CONSTRUÇÃO DE UMA COBERTURA PARA A QUADRA POLIESPORTIVA, NO BAIRRO ALTO DO CARDOSO.

APROVADO 1 0 MAR. 2014

Vereador Ricardo Piorino Presidente

Considerando que a prática esportiva promove uma melhor qualidade de vida aos esportistas. Considerando que é um pedido dos moradores do bairro Alto do Cardoso.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Vito Ardito Lerário, junto ao departamento competente, solicitando informar a possibilidade de se fazer estudos visando a construção de uma Cobertura para a Quadra Poliesportiva, localizada na esquina da Rua Papa João XXIII e Rua expedicionário Marcelino Machado Moreira, no bairro Alto do Cardoso.

Seguem anexo Indicação Nº 102/2013.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 março de 2014.

Vereador Martim Cesar



## Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: construção de uma cobertura para a Quadra Poliesportiva, no bairro Alto do Cardoso.

Protocolo: 0000259/2013 04/02/2013 - 11:27:25

IND Indicação 102/2013 Autor: MARTIM CESAR

**Ementa:** CONSTRUÇÃO DE UMA COBERTURA PARA A QUADRA POLIESPORTIVA. NO BAIRRO DO ALTO DO CARDOSO.

... CAMINHA-SE

0 4 FEV. 2013

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, para que seja feito estudos visando à construção de uma cobertura para a Quadra Poliesportiva, localizada na esquina das ruas Papa João XXIII e Expedicionário Marcelino Machado Moreira, no bairro Alto do Cardoso.

Segue anexo fotos do local.

Pindamonhangaba, 04 de fevereiro de 2013.

Vereador Martim Cesar





